Governo do Estado de São Paulo |.

Secretaria deGoverno e Relações Institucionais
Expediente da Chefia de Gabinete

DESPACHO

Nº do Processo: 024.00062361/2023-67

Interessado: Vereador Presidente Eduardo Dade Sallum -

Câmara Municipal de Tatuí

Assunto: Aumentar o prazo dos Municípios para a entrega
de medicamentos do alto custo aos pacientes de Tatuí

Ao Senhor
Eduardo Dade Sallum
Vereador Câmara Municipal de Tatuí

Cumprimentando-o cordialmente, informo que retornou o expediente instruído a
partir do Ofício nº 123/2023, no que se refere à aumentar o prazo dos municípios para
entrega de medicamentos de alto custo aos pacientes de Tatuí.

Seguem anexas cópias das informações prestadas pela Secretaria da Saúde.

Esclareço ainda que, o expediente permanecerá arquivado nesta Secretaria de
Governo e Relações Institucionais e para quaisquer outros esclarecimentos colocamo-nos à

disposição.

Atenciosamente,

iÊ Documento assinado eletronicamente por Carlos Kojisei Ei Takahashi, Assessor, em 18/07/2023, às 20:51, conforme
assinatura mp horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual

nº 67.641, de 10deabrilde 2028.
yrRar :http://sei.sp.gov.br/sei/controladorexte SAMARAMUNICIPALDETATUÍ ||

fé acao=documento conferir&id orgao a ls q, (PtsHa Head
a Ofício Nº 1694/2023

Autoria: Carlos Kojl Takahashi

lr Of. nº proc. 024.00062361/2023 67 Goy. Est. de se
(rsspote ao Regto nº 3326/22 envia pelo Of. nº 123/23 da

Câmara aumento no prazo p/entrega de medicamentos auto

— rue,

NúmerodeProtocol

04128/2023